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Bautzen DPFA Weiterbildung GmbH Edisonstraße 17 02625 Bautzen 03591/27269900 anke.mueller@dpfa.de Anke Müller

Bautzen DPFA Weiterbildung GmbH Albert-Einstein-Straße 47 02977 Hoyerswerda 03591/27269900 anke.mueller@dpfa.de Anke Müller

Bautzen DRK Kreisverband Bautzen e.V. Wallstraße 5 02625 Bautzen 03591 673743 lehrgaenge.bautzen@drk-bautzen.de Karina Schwarz

Bautzen PSW Dienstleistungen GmbH Albert-Schweitzer-Straße 10 02977 Hoyerswerda 03571/483510 ines.kunze@psw-hoy.de Ines Kunze

Chemnitz Heim gGmbH Sozialstation Süd Albert-Köhler-Straße 65 09122 Chemnitz 0371/227404 sozialstation@heimggmbh.de Anett Zwinscher-Agliarulo

Chemnitz (nur Aufbaukurse) AWO Kreisverband Chemnitz und Umgebung e.V. Stollberger Straße 90 09119 Chemnitz 0371/6956222 tagespflege@awo-chemnitz.de

 simone.janich@awo-chemnitz.de

Frau Janisch

Chemnitz Bidungs- und InnovationsPortal Chemnitz Bernhardstraße 68 09126 Chemnitz 0371/5265550 info@bip-chemnitz.de Frau Richter

Dresden Diakonissenanstalt Dresden e.V. Holzhofgasse 29 01099 Dresden 0351/8101094 steffi.mueller@diako-dresden.de Steffi Müller

Dresden Johanniter-Unfall-Hilfe e.V. Regionalverband Dresden Stephensonstraße 12-14 01257 Dresden 0351/2091460 pflegekurse.dresden@johanniter.de Herr Heim/Frau Schröder

Dresden Sanicur Dresden GmbH Augsburger Straße 89 01277 Dresden 0351/3127884 info@sanicur-dresden.de Frau Augustin/Frau Schmidt

Dresden Sächsisches Umschulungs- und Fortbildungswerk 

Dresden e.V.

Am Lehmberg 52 01157 Dresden 0351/42272371 l.boos@sufw.de Frau Boos

Erzgebirgskreis Alterswohnsitz Gut Förstel Elterleiner Straße 2 08352 Raschau-Markersbach 03774/132145 foerstel-akademie@gutfoerstel.de Herr Nolte/Frau Hartmann

Erzgebirgskreis AWO- Stark im Quatier Neue Siedlung 47 08359 Breitenbrunn 037756/176016 awo.starkimquartier@awo-erzgebirge.de Kerstin Klöppel

Erzgebirgskreis Diakonie-Sozialstation Aue-Land Markus-Semmler-Straße 39 08301 Bad Schlema 03772/3716780 sozialstation.aue-land@diakonie-erzgebirge.de

katja.bretschneider@diakonie-erzgebirge.de

Katja Bretschneider

Erzgebirgskreis Hauskrankenpflege Schwester Sylke Bauer GmbH August-Bebel-Straße 75 08321 Zschorlau 03771/457732 info@hauskrankenpflege-sbauer.de Sylke Bauer

Erzgebirgskreis Pflegedienst Am Sonnenhang Am Sonnenhang 1 09488 Thermalbad-Wiesenbad 03733/6739130 a.meyer@am-sonnenhang.com Frau Meyer

Görlitz DPFA Weiterbildung GmbH Fr.-Engels-Straße 42 02827 Görlitz 03591/27269900 anke.mueller@dpfa.de Anke Müller

Görlitz Häuslicher Pflegedienst Zittauer Straße 16 02742 Neusalza-Spremberg 035872/32244 heike.adolph@vz-gs.de Heike Adolph

Görlitz Krankenhaus Emmaus Niesky Plittstraße 24 02906 Niesky 03588/264593 s.junge@emmaus-niesky.de Sandra Junge

Görlitz Sozialstation Eibau Bahnhofstraße 3 02739 Kottmar OT Eibau 03586/387127 pd.eibau@drk-loebau.de Frau Richter

Görlitz Wir sind Wir e.V. Rosa-Luxemburg-Straße12 02943 Weißwasser 03576/5599458 verein@wirsindwir-ev.de Frau Kühn

Leipzig Kreissozialamt Landkreis Leipzig Brauhausstraße 8 04552 Borna 03433/2412100 karina.kessler@lk-l.de Frau Kessler/Herr Neu

Leipzig Nachbarschaftshilfe 24 e.V. Nicolaiplatz 5 04668 Grimma 034345/603596 nachbarschaftshilfe24@web.de Herr Windolf

Leipzig Stadt Pflegenetzwerk Leipzig e.V. Rosa-Luxemburg-Straße 27 04103 Leipzig 0341/5832411 kontakt@pflegenetzwerk-leipzig.de Elke Härtig

Leipzig Stadt Selbstbestimmt Leben Leipzig und Umgebung e.V. Büttnerstraße 22 04103 Leipzig 0341/24330566 info@sbl-leipzig.de Annett Morgenstern

Leipzig Stadt vivacus care GmbH Gustav-Adolf-Straße 10 04105 Leipzig 0341/90968331 karsten.junghans@vivacus.care Karsten Junghans

Meißen ASB Ortsverband Riesa e.V. (Sozialstation Gröditz) Hauptstraße 19 01609 Gröditz 035263/30893 soz.groeditz@asb-riesa.de Katrin Gräf

Meißen Hauskrankenpflege Maurer & Reinhardt UG Dresdner Straße 46 01640 Coswig 03523/533452 pflegedienst.maurer@gmx.de Frau Reinhardt

Mittelsachsen Fort-und Berufsbildungsakademie GmbH Berthelsdorfer Straße 6 09618 Brand- Erbisdorf 037322/8650 kontakt@fbab-bildung.de Frau Jenz/Frau Zill

Mittelsachsen Pflege mit Herz Petra Schreiter GmbH Markt 23 04746 Hartha 034328/44087 info@pflege-mit-herz-hartha.de Petra Schreiter

Nordsachsen Mobiler Pflegedienst Silvia Haake GmbH Dübener Straße 8 04509 Delitzsch 034202/61498 post@pflegedienst-haake.de Silvia Haake

Nordsachsen Mobiler Pflegedienst Silvia Haake GmbH Husarenpark 3b 04860 Torgau 03421/902290 torgau@pflegedienst-haake.de Silvia Haake

Sächsische Schweiz-Osterzg. "Regenbogen" Familienzentrum e.V. Poststraße 13 01705 Freital 0351/6441539 projektleitung@regenbogen-freital.de Frau Hollube

Vogtlandkreis Diakonisches Werk im Kirchenbezirk Auerbach e.V. 

Pflegezentrum Lindenallee

Lindenallee 18 08209 Auerbach 03744/18200 info.pflege-betreuung@diakonie-auerbach.de

f.pietschmann@diakonie-auerbach.de

Franziska Pietschmann

Vogtlandkreis Caritasverband Vogtland e.V. Bergstraße 39 08523 Plauen 03741/222832 munser@caritas-vogtland.de Felicitas Munser

Zwickau Diakonie Sozialstation Zwickau Lothar-Streit-Straße 22 08056 Zwickau 0375/3521182 leonore.seifert@stadtmission-zwickau.de Leonore Seifert
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